de dedetização que será realizado pela empresa Elite Dedetizações através do CT nº 08/2019, nos Fóruns de Bela Cruz, 
Morrinhos e Santana do Acaraú no dia 26 de fevereiro de 2019, concedendo-lhe 1 (uma) diária sem pernoite, no valor de R$ 
90,00 (noventa reais) e reembolso de combustível no valor de R$ 252,49 (duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta 
e nove centavos), totalizando R$ 342,49 (trezentos e quarenta e dois reais e quarenta e nove centavos). REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração e Infraestrutura do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará em 
Fortaleza, 13 de março de 2019.

MOISÉS ANTÔNIO FERNANDES MONTE COSTA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

[...]

contratação de empresa especializada para execução dos serviços de aquisição e instalação de paredes divisórias em vidro, 
portas em vidro e cobertura em policarbonato montados em estrutura em metalon branco para salas de espera no Fórum 
Clóvis Beviláqua, mediante o regime de empreitada por preço unitário, pelo critério de julgamento do menor preço global; 
VALOR: R$194.600,00 (cento e noventa e quatro mil e seiscentos reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico 
nº 01/2019; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, e a Lei Federal nº 8.666/1993; VIGÊNCIA: 120 (cento e 
vinte) dias consecutivos contados a partir da expedição de ordem de serviço (OS);